6 September iune proximam ante festum Natiuitatis beate Marie proximo
1333 f ,futurum.

Ad quem diem predictus comes obsides predictos Tiberauit 
Thome de Burgh, clerico, tenenti locum iusticiarii, apud Nouum 
Castrum in Oconylle, qui locum tenens obsides predictos 
tradidit in custodia Roberti de Barry, Geraldi de Rupeforti, 
Thome filii Gilberti, Roberti de Cauntone, Thome de Lees et 
lohannis de Valle, militum, de habendo corpora eorum, corpus 
Pro corPore > apud Dubliniam ad festum Omnium Sanctorum 
proximo futurum regi liberanda.

Memorandum quod idem comes manucepit quod, si Mauricius 
filius Philippì, 1 miles, non vult se [recidere], ipse prò bona pace 
tenenda habebit filium 2 ....

B. — NOTARIAL INSTRUMENT RECORDING PROCEEDINGS IN THE 
CHOIR OF CHRIST CHURCH, DUBLIN, 17 MAY, 1333.

Reference as A.
In Dei nomine amen. Quia labencium temporum cursus 

frequenter eorum que geruntur memoriam secum rapit, ne 
iuramenta que in rei publice et populi communis terre Hibernie 
[vtilitate] prestita deperire videantur quum in memoriam futuris

* There is a note in the margin of the transcript that the membrane was cut 
away at this point.
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temporibus reducentur, sane per presens publicüm instrumen- 
tum cunctis apereat euidenter quod, nobili viro Mauricio filio 
Thome, comité Desmonie, in Hibernia quibusdam certis de 
«causis in 'custodia regís Angliè in castro Dublinie existente, 
tractati'busque super ipsius libéracione facienda prehibitis, 
consultoque dicto rege, vt asserebatur, super eisdem, conuenienti- 
bus in choro ecclesie sánete Trinitatis Dublinensis coram 
..summo altari eiiusdem ecclesie nobilibus viris et discretis dominis 
lohanne Darcy, iusticiario capitali prefati regis'in Hibernia, 
Thoma de Burgh, canónico Dubliniensi, eiusdem regis thesau- 
rario ibidem, Thoma de Louethe, iusticiario itineranti, Roberto 
de Skardeburgh, iusticiario de banco regís Hibernie, magistro 
Willekn-o Beydin, clerico, maiore ciuitatis Dublinie, et multis ' ' 
alus popularibus, tam clericis quam laicis, anno Domini milles 
imo trecentesimo tricésimo tercio et anno regni regis Edwardi 
tercii séptimo, indiccione prima, die decima séptima mensis 17 May 
Maii, in presencia mei notarli publici infrascripti et testium 
subscriptorum, prefatus dominus Thomas de Burgh, thesaurarius - 
Hibernie, prefatum dominum Mauricium gallico sermone, vt 
subsequitur, ipsius domini Mauricii manu dextra vltra sanctissi- 
mum corpus domini nostri [lesu] Christi super sacro calice 
et altari predicto repositum, 'librum sacrosancta euangelia 
'continentem, sanctissimam crucem et baculum beati Patricii, 
iiecnon alias reliquias ibidem posita, extensa, onerauit vt omnes 
artículos subscriptos in sui parte obseruaret et adimpleret sub 
penis et censuris in eisdem contentis, quorum articulorum tenor 
de verbo ad verbum talis est :